SKRIPSI

Diajukan untuk Melengkapi Tugas Akhir Serta Memperoleh syarat
Guna Memperoleh Gelar Sarjana Ekonomi Islam (S.E.Sy)

Disusun Oleh:

MURNIWATI INDARI
11125200091

PROGRAM S1

JURUSAN EKONOMI ISLAM

FAKULTAS SYARI'AH DAN HUKUM

UNIVERSITAS ISLAM NEGERISULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1436 H/2015 M

KEMENTERIAN AGAMA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU
FAKULTAS SYARIAH DAN HUKUM

كلية الشريعة والقانون

FACULTY OF SYARIAH AND LAW

Alamat : Jl. H.R. Subrantas KM. 15 Tampan Pekanbaru - Riau No. Telp. 0761-28293
Fax. 0761-21129, Web. www.uin-suska.ac.id, E-mail : iain-sq@pekanbaru.indo.net.id

PENGESAHAN SKRIPSI

Skrripsi yang berjudul “Strategi Penentuan Harga pada Usaha Kerupuk Emping Melinjo di Pasar Inpres Kecamatan Bangkinang Kabupaten Kampar ditinjau Dari Ekonomi Islam” yang ditulis oleh:

Nama : MURNIWATI INDARI
Nim : 11125200091
Jurusan : Ekonomi Islam

Telah di Munaqasyahkan dalam sidang panitia sarjana program Strata Satu (S1) pada Fakultas Syariah dan Hukum Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau pada:

Hari : Rabu
Tanggal : 01 Juli 2015
Bertepatan : 14 Ramadhan 1436 H

Sehingga dapat diterima dan disahkan oleh Fakultas Syariah dan Hukum Universitas Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau sebagai salah satu syarat untuk memperoleh gelar sarjana syariah (SE.Sy).

Pekanbaru, 06 Juli 2015

Dr. H. Akbarizan, M.Ag, M.Pd
NIP. 19711001 199503 1 002

PANITIA UJIAN SARJANA